

## 5. 货物报价明细表

单位：元

编号	产品名称	数量	单位	单价	合计	备注
1	多媒体教学设备	44	台	21200	932800	
计算机教室						
1	云服务器	1	台	82121	82121	
2	学生云终端	50	台	1300	65000	
3	教学管理软件	1	套	6000	6000	
4	交换机	3	台	500	1500	
5	教师机	1	台	3850	3850	
6	学生端显示器	50	台	500	25000	
7	键盘鼠标	50	套	65	3250	
8	学生计算机桌椅	50	套	220	11000	
9	教师计算机桌椅	1	套	330	330	
10	服务器机柜	1	台	780	780	
11	系统集成	1	套	6000	6000	
12	教师用计算机	80	台	3400	272000	
录播教室						
1	智慧教育录播主机	1	台	76600	76600	
2	智慧教育跟踪录播主机管理系统软件	1	套	13200	13200	
3	图像自动跟踪系统软件	1	套	4350	4350	
4	多媒体导播控制平台软件	1	套	9400	9400	
5	高清云台摄像机	5	台	4700	23500	
6	高清摄像机系统软件	5	套	2200	11000	
7	跟踪定位摄像机	3	台	3500	10500	
8	音频处理软件	1	套	3100	3100	
9	可视化控制面板	1	台	1800	1800	
10	导播控制键盘	1	台	1800	1800	
11	音频处理器	1	台	1900	1900	
12	全向拾音麦	2	只	1300	2600	
13	教育云资源管理平台	1	套	11000	11000	
14	服务器	1	台	23000	23200	
15	智慧黑板	1	台	28000	28000	
16	音箱	1	套	4000	4000	
17	机柜	1	台	800	800	
18	不良信息过滤软件	1	套	800	800	
19	导播电脑	1	台	4300	4300	
20	多媒体讲桌	1	张	1800	1800	
21	系统集成	1	批	4000	4000	
22	教室装修	1	间	34000	34000	
23	学生桌椅	45	套	170	7650	
校园音响系统主机						
1	IP 网络控制主机	1	台	19700	19700	
2	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	1	套	3100	3100	
3	IP 网络广播系统分控软件	1	套	1800	1800	
4	IP 广播 iOS APP 软件	1	套	1800	1800	

5	IP 广播安卓 APP 软件	1	套	1800	1800	
6	IP 网络有源音箱	1	套	1800	1800	
7	IP 远程寻呼话筒	1	台	3400	3400	
8	消防报警采集器	1	台	4500	4500	
9	DVD 播放器	1	台	1100	1100	
10	调谐器	1	台	2050	2050	
11	前置放大器	1	台	2700	2700	
12	电源时序器	1	台	3100	3100	
13	IP 网络解码终端	1	台	3200	3200	
14	带 5 分区合并式广播功放	1	台	3800	3800	
15	天线分配器	1	套	3100	3100	
16	话筒天线	1	套	1300	1300	
17	无线话筒	1	套	3100	3100	
18	IP 网络终端功放	1	台	3100	3100	
19	音柱	4	只	640	2560	
20	IP 网络终端功放	1	台	3100	3220	
21	音柱	6	只	545	3270	
22	广播专业机柜	1	套	4200	4200	
23	壁挂机柜	16	台	300	4800	
24	音频连接线	6	根	15	90	
25	音频连接线	1	根	20	20	
26	音频连接线	1	根	15	15	
27	音频连接线	1	根	20	20	
28	广播音箱线 2*1.0mm	5000	米	3	15000	
29	广播音箱线 2*1.5mm	4000	米	5	20000	
30	SYWV-50-5 同轴电缆	500	米	23	11500	
31	网线	5500	米	5	27500	
32	水晶头	2	盒	45	90	
33	接入交换机	16	台	250	4000	
34	汇聚交换机	4	台	350	1400	
35	核心交换机	1	台	2500	2500	
36	其它辅材	1	批	7000	7000	
37	安装调试费	1	项	7000	7000	
38	电子屏	1	套	12000	12000	
门禁系统						
1	动态人脸识别门禁机	2	台	17700	35400	
2	桥式通道摆闸（单机芯）	2	台	15050	30100	
3	桥式通道摆闸（双机芯）	1	台	22000	22000	
创客教室						
1	人工智能机器人教学套件	4	台	15200	60800	
2	智能传输设备（传送带）	2	套	3550	7100	
3	自动驾驶小车	2	台	2550	5100	
4	多功能加工一体机	2	台	9300	18600	
5	竞赛类机器人套装—环保英雄挑战赛（小学组）	1	套	16000	16000	
6	混色 3D 打印机	2	台	3800	7600	
7	智能书法机器人	1	套	12000	12000	
8	AI-DEMO 展示套件	1	套	11000	11000	
9	师资培训服务	1	套	750	750	

10	竞赛培训服务	1	套	750	750	
11	学生课桌	4	张	430	1720	
12	学生凳子	17	张	60	1020	
13	教学用电脑	6	台	3500	21000	
14	存储柜	3	台	700	2100	
15	设备展示台	2	张	400	800	
16	平板	1	台	2550	2550	
17	手工工具套装	4	套	130	520	
19 人会议室						
1	显示终端	1	台	14000	14000	
2	移动支架	1	台	2000	2000	
3	一体式高清视频会议终端	1	台	45000	45000	
4	麦克风	1	台	1500	1500	
5	会议桌椅	1	套	16000	16000	
20 人会议室						
1	主席台会议桌、椅	1	套	8300	8300	
2	会议室冬椅	120	座	880	105600	
3	投影机	1	台	32195	32195	
4	U 段一拖四无线会议系统主机	1	套	3150	3150	
5	调音台	1	台	3150	3150	
6	双通道定阻专业功率放大器	2	台	3550	7100	
7	二分频专业音箱	4	台	2600	10400	
8	8 路电源时序器	1	台	1800	1800	
9	航空机柜	1	台	1700	1700	
10	音箱壁架	4	个	150	600	
11	音频线	2	条	50	100	
12	音频线	1	条	35	35	
13	欧姆头	10	个	20	200	
14	音频线	10	条	40	400	
15	音响线	400	米	9	3600	
16	辅材及施工	1	批	2700	2700	
17	教师办公桌椅	120	套	1350	162000	
总计金额		(大写) 贰佰伍拾伍万捌仟零陆元 (小写) ¥2558006.00				

投标人名称（电子章）：河南郡福众实业有限公司

法定代表人或授权代表（电子章）：

王林

日期：2020 年 9 月 14 日